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2014_CB-Cat_BK-Kat I
Charleroi, 18/ - 20/7/2014

Epreuve 25 Garçons, 1500m Libre 13 - 14 ans
19/07/2014 Liste résultats
RB_BR 50m 15:11.04 VANGENEUGDEN, Tom OZV Beijing (CHN) 2008
RB_J - B JR 13 16:47.57 REYNERS, D. TSZ Eeklo 1992
RB_J - B JR 14 16:17.68 WEIREMANS, L. BRABO Wachtebeke 2010

TL-CB Cat_LT-BK Kat 2014 13: 19:18.87;  14: 18:43.45
Points: FINA 2012

Rang AN Result FINA

13 ans

1. MARICHAL, Seppe 01 BEL BRABO 17:57.21 17:04.35 9 621
50m: 30.49 30.49 450m: 5:01.91 34.03 850m: 9:37.45 34.29 1250m: 14:14.19 34.63

100m: 1:03.66 33.17 500m: 5:36.20 34.29 900m: 10:11.81 34.36 1300m: 14:48.78 34.59
150m: 1:37.44 33.78 550m: 6:10.43 34.23 950m: 10:45.83 34.02 1350m: 15:23.21 34.43
200m: 2:11.52 34.08 600m: 6:45.15 34.72 1000m: 11:20.12 34.29 1400m: 15:57.94 34.73
250m: 2:45.58 34.06 650m: 7:19.49 34.34 1050m: 11:54.67 34.55 1450m: 16:32.41 34.47
300m: 3:20.00 34.42 700m: 7:54.17 34.68 1100m: 12:29.86 35.19 1500m: 17:04.35 31.94
350m: 3:53.64 33.64 750m: 8:28.75 34.58 1150m: 13:04.11 34.25
400m: 4:27.88 34.24 800m: 9:03.16 34.41 1200m: 13:39.56 35.45

2. INNES, Hadrien 01 BEL ENW 18:11.69 17:20.31 7 593
50m: 30.65 30.65 450m: 5:02.74 34.36 900m: 10:19.09 35.41 1300m: 15:01.08 35.35

100m: 1:03.61 32.96 500m: 5:37.48 34.74 950m: 10:54.29 35.20 1350m: 15:36.25 35.17
150m: 1:37.46 33.85 550m: 6:12.25 34.77 1000m: 11:29.50 35.21 1400m: 16:11.42 35.17
200m: 2:11.47 34.01 600m: 6:47.59 35.34 1050m: 12:04.40 34.90 1450m: 16:46.55 35.13
250m: 2:45.72 34.25 650m: 7:22.85 35.26 1100m: 12:39.87 35.47 1500m: 17:20.31 33.76
300m: 3:19.92 34.20 700m: 7:58.02 35.17 1150m: 13:15.18 35.31
350m: 3:54.08 34.16 800m: 9:08.40 1:10.38 1200m: 13:50.60 35.42
400m: 4:28.38 34.30 850m: 9:43.68 35.28 1250m: 14:25.73 35.13

3. RENNESON, Xavier 01 BEL ENW 18:46.32 17:51.82 6 542
50m: 32.42 32.42 450m: 5:19.40 35.41 850m: 10:07.22 35.31 1250m: 14:55.67 36.02

100m: 1:07.93 35.51 500m: 5:55.43 36.03 900m: 10:43.62 36.40 1300m: 15:31.93 36.26
150m: 1:43.89 35.96 550m: 6:31.06 35.63 950m: 11:19.37 35.75 1350m: 16:07.70 35.77
200m: 2:20.01 36.12 600m: 7:07.68 36.62 1000m: 11:55.74 36.37 1400m: 16:43.07 35.37
250m: 2:56.07 36.06 650m: 7:43.08 35.40 1050m: 12:31.28 35.54 1450m: 17:18.56 35.49
300m: 3:31.89 35.82 700m: 8:19.28 36.20 1100m: 13:08.05 36.77 1500m: 17:51.82 33.26
350m: 4:07.72 35.83 750m: 8:55.02 35.74 1150m: 13:43.80 35.75
400m: 4:43.99 36.27 800m: 9:31.91 36.89 1200m: 14:19.65 35.85

4. BERGHMANS, Jens 01 BEL ZS 21:24.62 19:01.77 5 448
50m: 33.46 33.46 450m: 5:34.96 38.79 850m: 10:43.01 38.73 1250m: 15:52.18 38.73

100m: 1:10.56 37.10 500m: 6:12.88 37.92 900m: 11:21.96 38.95 1300m: 16:30.66 38.48
150m: 1:48.19 37.63 550m: 6:51.45 38.57 950m: 12:00.81 38.85 1350m: 17:08.68 38.02
200m: 2:25.26 37.07 600m: 7:29.87 38.42 1000m: 12:39.53 38.72 1400m: 17:46.62 37.94
250m: 3:02.84 37.58 650m: 8:08.34 38.47 1050m: 13:17.97 38.44 1450m: 18:24.34 37.72
300m: 3:40.11 37.27 700m: 8:47.02 38.68 1100m: 13:56.71 38.74 1500m: 19:01.77 37.43
350m: 4:18.43 38.32 750m: 9:25.69 38.67 1150m: 14:35.11 38.40
400m: 4:56.17 37.74 800m: 10:04.28 38.59 1200m: 15:13.45 38.34

5. D'HOLLANDER, Jens 01 BEL DZO 19:44.90 19:11.90 4 437
50m: 32.97 32.97 450m: 5:38.46 38.26 850m: 10:49.71 38.66 1250m: 16:01.49 38.86

100m: 1:09.96 36.99 500m: 6:17.67 39.21 900m: 11:28.85 39.14 1300m: 16:41.21 39.72
150m: 1:47.62 37.66 550m: 6:56.29 38.62 950m: 12:07.21 38.36 1350m: 17:19.05 37.84
200m: 2:26.33 38.71 600m: 7:35.62 39.33 1000m: 12:46.40 39.19 1400m: 17:57.66 38.61
250m: 3:04.01 37.68 650m: 8:14.35 38.73 1050m: 13:25.57 39.17 1450m: 18:35.58 37.92
300m: 3:42.62 38.61 700m: 8:53.30 38.95 1100m: 14:04.84 39.27 1500m: 19:11.90 36.32
350m: 4:20.81 38.19 750m: 9:32.01 38.71 1150m: 14:43.30 38.46
400m: 5:00.20 39.39 800m: 10:11.05 39.04 1200m: 15:22.63 39.33

6. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 BEL MOSAN 20:42.25 19:27.88 3 419
50m: 33.41 33.41 450m: 5:41.91 39.33 850m: 10:57.58 39.27 1250m: 16:13.96 39.56

100m: 1:10.86 37.45 500m: 6:21.78 39.87 900m: 11:37.52 39.94 1300m: 16:53.31 39.35
150m: 1:49.12 38.26 550m: 7:01.06 39.28 950m: 12:17.20 39.68 1350m: 17:32.88 39.57
200m: 2:27.61 38.49 600m: 7:40.60 39.54 1000m: 12:56.44 39.24 1400m: 18:11.95 39.07
250m: 3:05.84 38.23 650m: 8:19.61 39.01 1050m: 13:36.04 39.60 1450m: 18:50.77 38.82
300m: 3:44.74 38.90 700m: 8:59.05 39.44 1100m: 14:15.53 39.49 1500m: 19:27.88 37.11
350m: 4:23.61 38.87 750m: 9:38.70 39.65 1150m: 14:55.08 39.55
400m: 5:02.58 38.97 800m: 10:18.31 39.61 1200m: 15:34.40 39.32
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2014_CB-Cat_BK-Kat I
Charleroi, 18/ - 20/7/2014

Epreuve 25, Garçons, 1500m Libre

14 ans

1. MULKERS, Lander 00 BEL HZS 17:45.47 17:13.53 9 605
50m: 30.37 30.37 450m: 5:06.22 34.51 850m: 9:44.27 34.42 1250m: 14:22.89 34.37

100m: 1:04.28 33.91 500m: 5:41.00 34.78 900m: 10:19.39 35.12 1300m: 14:57.91 35.02
150m: 1:38.74 34.46 550m: 6:15.73 34.73 950m: 10:54.04 34.65 1350m: 15:32.43 34.52
200m: 2:13.38 34.64 600m: 6:50.62 34.89 1000m: 11:29.07 35.03 1400m: 16:07.36 34.93
250m: 2:47.68 34.30 650m: 7:25.00 34.38 1050m: 12:03.54 34.47 1450m: 16:41.67 34.31
300m: 3:22.49 34.81 700m: 8:00.21 35.21 1100m: 12:38.72 35.18 1500m: 17:13.53 31.86
350m: 3:57.01 34.52 750m: 8:35.17 34.96 1150m: 13:13.42 34.70
400m: 4:31.71 34.70 800m: 9:09.85 34.68 1200m: 13:48.52 35.10

2. MARTENS, Noah 00 BEL OZEKA 18:08.59 17:15.53 7 601
50m: 31.29 31.29 450m: 5:06.48 34.40 850m: 9:44.48 35.42 1250m: 14:25.90 35.81

100m: 1:05.13 33.84 500m: 5:41.26 34.78 900m: 10:19.69 35.21 1300m: 15:00.18 34.28
150m: 1:39.61 34.48 550m: 6:16.19 34.93 950m: 10:54.29 34.60 1350m: 15:34.90 34.72
200m: 2:13.85 34.24 600m: 6:49.76 33.57 1000m: 11:29.68 35.39 1400m: 16:09.49 34.59
250m: 2:48.33 34.48 650m: 7:24.53 34.77 1050m: 12:04.75 35.07 1450m: 16:43.26 33.77
300m: 3:22.89 34.56 700m: 7:59.61 35.08 1100m: 12:40.16 35.41 1500m: 17:15.53 32.27
350m: 3:57.35 34.46 750m: 8:34.49 34.88 1150m: 13:15.57 35.41
400m: 4:32.08 34.73 800m: 9:09.06 34.57 1200m: 13:50.09 34.52

3. HENVEAUX, Lucas 00 BEL PSL 17:49.36 17:20.12 6 593
50m: 31.80 31.80 450m: 5:11.06 34.88 850m: 9:48.85 34.50 1250m: 14:27.25 35.15

100m: 1:05.87 34.07 500m: 5:45.70 34.64 900m: 10:23.83 34.98 1300m: 15:02.33 35.08
150m: 1:41.08 35.21 550m: 6:20.47 34.77 950m: 10:58.37 34.54 1350m: 15:37.28 34.95
200m: 2:16.31 35.23 600m: 6:55.17 34.70 1000m: 11:33.12 34.75 1400m: 16:12.37 35.09
250m: 2:51.42 35.11 650m: 7:29.90 34.73 1050m: 12:08.28 35.16 1450m: 16:46.49 34.12
300m: 3:26.42 35.00 700m: 8:04.87 34.97 1100m: 12:43.03 34.75 1500m: 17:20.12 33.63
350m: 4:01.41 34.99 750m: 8:39.79 34.92 1150m: 13:17.36 34.33
400m: 4:36.18 34.77 800m: 9:14.35 34.56 1200m: 13:52.10 34.74

4. BISENIUS, Rayan 00 BEL MOSAN 17:37.43 17:24.77 5 585
50m: 30.72 30.72 450m: 5:07.56 34.75 850m: 9:47.56 34.53 1250m: 14:14.19 21.24

100m: 1:04.78 34.06 500m: 5:42.08 34.52 900m: 10:22.58 35.02 1300m: 14:48.78 34.59
150m: 1:39.36 34.58 550m: 6:17.09 35.01 950m: 10:57.61 35.03 1350m: 15:23.21 34.43
200m: 2:13.91 34.55 600m: 6:51.90 34.81 1000m: 11:32.76 35.15 1400m: 16:15.02 51.81
250m: 2:48.52 34.61 650m: 7:27.02 35.12 1050m: 12:08.07 35.31 1450m: 16:32.41 17.39
300m: 3:23.43 34.91 700m: 8:02.18 35.16 1100m: 12:43.44 35.37 1500m: 17:24.77 52.36
350m: 3:57.98 34.55 750m: 8:37.33 35.15 1150m: 13:18.03 34.59
400m: 4:32.81 34.83 800m: 9:13.03 35.70 1200m: 13:52.95 34.92

5. DE WEIRDT, Jan 00 BEL AZ 18:13.72 17:37.45 4 564
50m: 31.18 31.18 450m: 5:13.39 35.38 850m: 9:58.39 36.24 1250m: 14:44.46 35.85

100m: 1:05.82 34.64 500m: 5:48.61 35.22 900m: 10:34.03 35.64 1300m: 15:19.69 35.23
150m: 1:40.77 34.95 550m: 6:24.44 35.83 950m: 11:09.64 35.61 1350m: 15:55.11 35.42
200m: 2:16.17 35.40 600m: 6:59.35 34.91 1000m: 11:45.40 35.76 1400m: 16:30.06 34.95
250m: 2:52.11 35.94 650m: 7:35.07 35.72 1050m: 12:21.31 35.91 1450m: 17:04.85 34.79
300m: 3:26.97 34.86 700m: 8:10.57 35.50 1100m: 12:56.97 35.66 1500m: 17:37.45 32.60
350m: 4:02.34 35.37 750m: 8:46.22 35.65 1150m: 13:32.75 35.78
400m: 4:38.01 35.67 800m: 9:22.15 35.93 1200m: 14:08.61 35.86

6. VAN DEN BROECK, Brent 00 BEL ZCT 18:54.95 17:57.53 3 533
50m: 33.15 33.15 450m: 5:24.02 36.18 850m: 10:10.80 35.76 1250m: 14:58.03 35.93

100m: 1:09.62 36.47 500m: 6:00.08 36.06 900m: 10:46.84 36.04 1300m: 15:34.02 35.99
150m: 1:46.28 36.66 550m: 6:35.24 35.16 950m: 11:22.78 35.94 1350m: 16:10.17 36.15
200m: 2:23.11 36.83 600m: 7:10.92 35.68 1000m: 11:58.98 36.20 1400m: 16:46.86 36.69
250m: 2:59.15 36.04 650m: 7:46.64 35.72 1050m: 12:34.50 35.52 1450m: 17:22.57 35.71
300m: 3:35.08 35.93 700m: 8:22.76 36.12 1100m: 13:10.41 35.91 1500m: 17:57.53 34.96
350m: 4:11.29 36.21 750m: 8:58.77 36.01 1150m: 13:46.15 35.74
400m: 4:47.84 36.55 800m: 9:35.04 36.27 1200m: 14:22.10 35.95

7. DECUYPER, Brecht 00 BEL MEGA 18:18.64 18:12.20 2 512
50m: 31.54 31.54 450m: 5:20.00 36.71 850m: 10:13.78 36.97 1250m: 15:09.03 37.23

100m: 1:06.11 34.57 500m: 5:56.61 36.61 900m: 10:50.45 36.67 1300m: 15:46.07 37.04
150m: 1:42.22 36.11 550m: 6:32.99 36.38 950m: 11:27.70 37.25 1350m: 16:22.95 36.88
200m: 2:18.34 36.12 600m: 7:09.70 36.71 1000m: 12:04.42 36.72 1400m: 16:59.35 36.40
250m: 2:55.32 36.98 650m: 7:46.32 36.62 1050m: 12:40.95 36.53 1450m: 17:36.38 37.03
300m: 3:31.33 36.01 700m: 8:23.21 36.89 1100m: 13:17.79 36.84 1500m: 18:12.20 35.82
350m: 4:07.44 36.11 750m: 8:59.95 36.74 1150m: 13:54.70 36.91
400m: 4:43.29 35.85 800m: 9:36.81 36.86 1200m: 14:31.80 37.10

8. ACOLATSE, Guillaume 00 BEL PSL 18:23.81 18:16.84 1 506
50m: 32.13 32.13 450m: 5:19.57 35.93 850m: 10:12.46 36.42 1250m: 15:11.23 37.67

100m: 1:07.61 35.48 500m: 5:56.01 36.44 900m: 10:49.72 37.26 1300m: 15:49.49 38.26
150m: 1:43.13 35.52 550m: 6:31.80 35.79 950m: 11:26.78 37.06 1350m: 16:26.29 36.80
200m: 2:19.28 36.15 600m: 7:08.61 36.81 1000m: 12:04.45 37.67 1400m: 17:04.26 37.97
250m: 2:55.33 36.05 650m: 7:44.95 36.34 1050m: 12:40.99 36.54 1450m: 17:40.77 36.51
300m: 3:31.47 36.14 700m: 8:22.21 37.26 1100m: 13:18.70 37.71 1500m: 18:16.84 36.07
350m: 4:07.44 35.97 750m: 8:58.87 36.66 1150m: 13:55.50 36.80
400m: 4:43.64 36.20 800m: 9:36.04 37.17 1200m: 14:33.56 38.06
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2014_CB-Cat_BK-Kat I
Charleroi, 18/ - 20/7/2014

Epreuve 26 Filles, 400m 4 nages 13 - 14 ans
19/07/2014 Liste résultats
RB_J - B JR 13 5:04.89 LECLUYSE, F. DM Gilly 2005
RB_J - B JR 14 4:55.65 LECLUYSE, F. DM Caen (FRA) 2006
RB_BR 50m 4:46.15 GERVY, Yseult CNBA Helsinki (FIN) 2000

TL-CB Cat_LT-BK Kat 2014 13: 6:17.95;  14: 6:08.46
Points: FINA 2012

Rang AN Result FINA

13 ans

1. BOUDEN, Camille 01 BEL ZB 5:31.83 5:12.95 9 638
50m: 33.50 33.50 150m: 1:52.53 39.82 250m: 3:18.40 47.20 350m: 4:40.09 34.25

100m: 1:12.71 39.21 200m: 2:31.20 38.67 300m: 4:05.84 47.44 400m: 5:12.95 32.86

2. JOCHEMS, Charissa 01 BEL SHARK NT 5:13.55 7 634
50m: 31.41 31.41 150m: 1:48.89 40.73 250m: 3:15.52 46.85 350m: 4:38.50 36.43

100m: 1:08.16 36.75 200m: 2:28.67 39.78 300m: 4:02.07 46.55 400m: 5:13.55 35.05

3. DAEMEN, Sien 01 BEL DMB 5:39.38 5:25.35 6 568
50m: 33.49 33.49 150m: 1:54.12 40.39 250m: 3:22.04 47.96 350m: 4:49.11 38.53

100m: 1:13.73 40.24 200m: 2:34.08 39.96 300m: 4:10.58 48.54 400m: 5:25.35 36.24

4. KULIK, Daria 01 BEL CNBA 5:42.61 5:29.35 5 547
50m: 33.60 33.60 150m: 1:58.45 43.76 250m: 3:26.54 46.28 350m: 4:52.70 38.14

100m: 1:14.69 41.09 200m: 2:40.26 41.81 300m: 4:14.56 48.02 400m: 5:29.35 36.65

5. DE MOOR, Jolien 01 BEL OZEKA 5:29.96 5:30.49 4 541
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.53 41.34 250m: 3:27.68 51.03 350m: 4:54.75 36.88

100m: 1:14.19 39.23 200m: 2:36.65 41.12 300m: 4:17.87 50.19 400m: 5:30.49 35.74

6. VAN NYVERSEEL, Silke 01 BEL ZS 5:42.64 5:35.52 3 517
50m: 36.67 36.67 200m: 3:30.75 2:11.00 300m: 4:57.92 39.02 400m: 5:35.52

100m: 1:19.75 43.08 250m: 4:18.90 48.15 350m: 5:35.52 37.60

7. DUMONT, Charlotte 01 BEL NOC 6:09.60 5:36.07 2 515
50m: 33.89 33.89 150m: 1:58.26 44.27 250m: 3:30.85 49.78 350m: 4:59.31 38.10

100m: 1:13.99 40.10 200m: 2:41.07 42.81 300m: 4:21.21 50.36 400m: 5:36.07 36.76

8. SMEYERS, Britt 01 BEL TZ 6:16.08 5:38.71 1 503
50m: 34.01 34.01 150m: 1:59.16 43.02 250m: 4:23.73 1:42.54 350m: 5:38.71 35.85

100m: 1:16.14 42.13 200m: 2:41.19 42.03 300m: 5:02.86 39.13 400m: 5:38.71

9. LEDNICKA, Hanka 01 CZE CNSW 5:45.52 5:43.18 484
50m: 36.98 36.98 150m: 2:04.93 43.91 250m: 3:36.78 49.45 350m: 5:06.30 39.53

100m: 1:21.02 44.04 200m: 2:47.33 42.40 300m: 4:26.77 49.99 400m: 5:43.18 36.88

10. SENES, Emma 01 BEL CNSW 6:00.19 5:47.01 468
50m: 38.38 38.38 150m: 2:08.03 45.51 250m: 3:41.18 48.50 350m: 5:09.11 39.10

100m: 1:22.52 44.14 200m: 2:52.68 44.65 300m: 4:30.01 48.83 400m: 5:47.01 37.90

11. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 BEL CHTHN 6:01.24 5:47.33 466
50m: 36.86 36.86 150m: 2:02.59 44.31 250m: 3:37.08 50.85 350m: 5:08.68 41.05

100m: 1:18.28 41.42 200m: 2:46.23 43.64 300m: 4:27.63 50.55 400m: 5:47.33 38.65

12. HANSENNE, Nona 01 BEL ZCK 5:55.82 5:49.83 456
50m: 34.77 34.77 150m: 2:00.03 42.08 250m: 3:35.77 53.58 350m: 5:10.81 40.64

100m: 1:17.95 43.18 200m: 2:42.19 42.16 300m: 4:30.17 54.40 400m: 5:49.83 39.02

13. WATHIONG, Océane 01 BEL BLAC 5:47.77 5:51.00 452
50m: 38.40 38.40 150m: 2:06.52 42.70 250m: 3:42.19 53.38 350m: 5:13.14 38.00

100m: 1:23.82 45.42 200m: 2:48.81 42.29 300m: 4:35.14 52.95 400m: 5:51.00 37.86

14. BAUDOUX, Camille 01 BEL ENL 5:58.78 5:51.24 451
50m: 35.97 35.97 150m: 2:02.45 44.64 250m: 3:39.82 53.35 350m: 5:13.39 38.75

100m: 1:17.81 41.84 200m: 2:46.47 44.02 300m: 4:34.64 54.82 400m: 5:51.24 37.85

15. VANDERSTAPPEN, Kim 01 BEL KVZP 6:02.04 5:57.21 429
50m: 37.18 37.18 150m: 2:07.54 45.51 250m: 3:43.93 51.67 350m: 5:17.55 41.05

100m: 1:22.03 44.85 200m: 2:52.26 44.72 300m: 4:36.50 52.57 400m: 5:57.21 39.66

16. GEEROMS, Fran 01 BEL SCZ 6:16.40 5:57.60 427
50m: 40.51 40.51 150m: 2:15.39 48.22 250m: 3:49.68 51.19 350m: 5:20.42 40.36

100m: 1:27.17 46.66 200m: 2:58.49 43.10 300m: 4:40.06 50.38 400m: 5:57.60 37.18

17. LEMAIRE, Femke 01 BEL ZCK 6:10.30 6:02.58 410
50m: 36.16 36.16 150m: 2:08.85 49.21 250m: 3:48.37 51.92 350m: 5:24.35 42.07

100m: 1:19.64 43.48 200m: 2:56.45 47.60 300m: 4:42.28 53.91 400m: 6:02.58 38.23
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2014_CB-Cat_BK-Kat I
Charleroi, 18/ - 20/7/2014

Epreuve 26, Filles, 400m 4 nages, 13 ans

Rang AN Result FINA

18. LETTE, Laura 01 BEL HN 6:21.36 6:02.72 409
50m: 38.91 38.91 150m: 2:13.88 45.81 250m: 3:49.91 51.65 350m: 4:41.96

100m: 1:28.07 49.16 200m: 2:58.26 44.38 300m: 4:41.96 52.05 400m: 6:02.72 1:20.76

19. CAELEN, Lore 01 BEL DMB 6:10.56 6:03.82 406
50m: 40.64 40.64 150m: 2:15.68 45.67 250m: 3:52.98 53.24 350m: 5:26.60 40.12

100m: 1:30.01 49.37 200m: 2:59.74 44.06 300m: 4:46.48 53.50 400m: 6:03.82 37.22

20. DE NOBLE, Chloë 01 BEL FIRST 5:51.30 6:03.98 405
50m: 41.21 41.21 150m: 2:18.44 45.76 250m: 3:52.73 48.94 350m: 5:24.64 40.72

100m: 1:32.68 51.47 200m: 3:03.79 45.35 300m: 4:43.92 51.19 400m: 6:03.98 39.34

21. MICHIELS, Lotte 01 BEL AST 5:55.67 6:15.36 369
50m: 38.71 38.71 150m: 2:17.79 48.11 250m: 3:57.37 54.18 350m: 5:32.82 40.21

100m: 1:29.68 50.97 200m: 3:03.19 45.40 300m: 4:52.61 55.24 400m: 6:15.36 42.54

VYNCKE, Laura 01 BEL FIRST 5:51.52 6:15.36 369
50m: 39.43 39.43 150m: 2:10.66 44.54 250m: 3:44.60 49.71 350m: 5:16.49 40.67

100m: 1:26.12 46.69 200m: 2:54.89 44.23 300m: 4:35.82 51.22 400m: 6:15.36 58.87

23. BACCAUW, Margaux 01 BEL MHN 6:12.74 6:15.97 368
50m: 40.45 40.45 150m: 2:20.31 47.86 250m: 3:59.48 52.87 350m: 5:36.87 43.12

100m: 1:32.45 52.00 200m: 3:06.61 46.30 300m: 4:53.75 54.27 400m: 6:15.97 39.10

24. SANCHEZ, Lorena 01 BEL HN 6:25.44 6:24.57 343
50m: 40.86 40.86 150m: 2:21.11 49.27 250m: 4:03.85 1:42.74 350m: 5:43.17 44.43

100m: 1:31.84 50.98 200m: 2:21.11 300m: 4:58.74 54.89 400m: 6:24.57 41.40

disq. FLAS, Camille 01 BEL PSL 5:54.91
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau

14 ans

1. DUMONT, Juliette 00 BEL EMBOU 5:13.64 5:05.87 9 683
50m: 33.20 33.20 150m: 1:50.86 39.68 300m: 4:32.31 35.04 400m: 5:05.87

100m: 1:11.18 37.98 250m: 3:57.27 2:06.41 350m: 5:05.87 33.56

2. DUMONT, Valentine 00 BEL NOC 5:10.46 5:08.59 7 665
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.64 40.26 250m: 3:15.46 46.16 350m: 4:35.63 34.05

100m: 1:10.38 37.62 200m: 2:29.30 38.66 300m: 4:01.58 46.12 400m: 5:08.59 32.96

3. GORIS, Lotte 00 BEL BRABO 5:10.29 5:10.98 6 650
50m: 33.28 33.28 150m: 1:53.23 42.05 250m: 3:18.88 44.83 350m: 4:38.05 34.32

100m: 1:11.18 37.90 200m: 2:34.05 40.82 300m: 4:03.73 44.85 400m: 5:10.98 32.93

4. BONNET, Eva 00 BEL HELIOS 5:24.45 5:18.35 5 606
50m: 33.27 33.27 150m: 1:53.31 41.53 250m: 3:20.27 46.45 350m: 4:43.15 36.42

100m: 1:11.78 38.51 200m: 2:33.82 40.51 300m: 4:06.73 46.46 400m: 5:18.35 35.20

5. HERNAERT, Jade 00 BEL DZO 5:28.59 5:22.49 4 583
50m: 32.99 32.99 150m: 1:53.52 41.86 250m: 3:22.38 47.07 350m: 4:47.52 37.79

100m: 1:11.66 38.67 200m: 2:35.31 41.79 300m: 4:09.73 47.35 400m: 5:22.49 34.97

6. DE LOOF, Laurianne 00 BEL DM 5:26.20 5:24.29 3 573
50m: 34.89 34.89 150m: 1:57.47 42.11 250m: 3:23.30 46.60 350m: 4:48.40 37.97

100m: 1:15.36 40.47 200m: 2:36.70 39.23 300m: 4:10.43 47.13 400m: 5:24.29 35.89

7. GIELEN, Indra 00 BEL DMB 5:34.62 5:26.21 2 563
50m: 34.32 34.32 150m: 1:55.80 41.81 250m: 3:22.92 46.60 350m: 4:49.22 38.44

100m: 1:13.99 39.67 200m: 2:36.32 40.52 300m: 4:10.78 47.86 400m: 5:26.21 36.99

8. LEGRAND, Orlane 00 BEL DM 5:51.50 5:28.83 1 550
50m: 36.41 36.41 150m: 2:01.58 41.10 250m: 3:28.72 47.01 350m: 4:53.48 37.61

100m: 1:20.48 44.07 200m: 2:41.71 40.13 300m: 4:15.87 47.15 400m: 5:28.83 35.35

9. GHESQUIER, Romane 00 BEL DM 5:49.30 5:30.12 543
50m: 35.29 35.29 150m: 2:01.00 41.77 250m: 3:29.70 47.06 350m: 4:54.72 37.42

100m: 1:19.23 43.94 200m: 2:42.64 41.64 300m: 4:17.30 47.60 400m: 5:30.12 35.40

10. CORSTJENS, Britt 00 BEL DMB 5:41.28 5:31.43 537
50m: 36.28 36.28 150m: 2:04.06 44.25 250m: 3:32.39 44.15 350m: 4:55.32 37.37

100m: 1:19.81 43.53 200m: 2:48.24 44.18 300m: 4:17.95 45.56 400m: 5:31.43 36.11

11. BROOS, Yarissa 00 BEL ZORO 5:33.93 5:32.45 532
50m: 35.80 35.80 150m: 1:58.58 43.03 250m: 3:30.68 49.38 350m: 4:57.38 37.22

100m: 1:15.55 39.75 200m: 2:41.30 42.72 300m: 4:20.16 49.48 400m: 5:32.45 35.07

12. VERSCHOOTEN, Tine 00 BEL ZCT 5:32.71 5:34.66 521
50m: 38.89 38.89 150m: 2:05.05 42.63 250m: 3:33.84 47.61 350m: 4:59.14 37.02

100m: 1:22.42 43.53 200m: 2:46.23 41.18 300m: 4:22.12 48.28 400m: 5:34.66 35.52
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Epreuve 26, Filles, 400m 4 nages, 14 ans

Rang AN Result FINA

13. BUGGENHOUT, Niki 00 BEL CNSW 5:30.62 5:35.13 519
50m: 35.56 35.56 150m: 2:01.84 43.48 250m: 3:30.81 46.22 350m: 4:57.14 39.21

100m: 1:18.36 42.80 200m: 2:44.59 42.75 300m: 4:17.93 47.12 400m: 5:35.13 37.99

14. VANSCHOORISSE, Nikita 00 BEL OZEKA 5:34.90 5:39.45 500
50m: 35.50 35.50 150m: 2:01.87 45.10 250m: 3:35.11 49.08 350m: 5:02.61 37.96

100m: 1:16.77 41.27 200m: 2:46.03 44.16 300m: 4:24.65 49.54 400m: 5:39.45 36.84

15. SWINNEN, Marie-Lien 00 BEL DMB 5:57.71 5:40.27 496
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.12 42.05 250m: 3:29.57 52.77 350m: 5:01.75 39.34

100m: 1:13.07 38.89 200m: 2:36.80 41.68 300m: 4:22.41 52.84 400m: 5:40.27 38.52

16. ARGUN, Verena 00 BEL SSSV 5:53.48 5:44.94 476
50m: 38.02 38.02 150m: 2:06.76 44.86 250m: 3:35.31 45.02 350m: 5:04.40 42.46

100m: 1:21.90 43.88 200m: 2:50.29 43.53 300m: 4:21.94 46.63 400m: 5:44.94 40.54

17. LOONES, Thuline 00 BEL FIRST 5:46.33 5:50.75 453
50m: 36.42 36.42 150m: 2:05.44 44.58 250m: 3:40.11 53.19 350m: 5:13.39 40.10

100m: 1:20.86 44.44 200m: 2:46.92 41.48 300m: 4:33.29 53.18 400m: 5:50.75 37.36

18. DECOCK, Maaike 00 BEL COAST 6:02.02 5:53.51 442
50m: 36.97 36.97 150m: 2:06.52 45.38 250m: 3:41.05 50.38 350m: 5:14.30 41.05

100m: 1:21.14 44.17 200m: 2:50.67 44.15 300m: 4:33.25 52.20 400m: 5:53.51 39.21

19. LEYS, Marlies 00 BEL ZTZ 6:00.03 5:57.18 429
50m: 36.95 36.95 150m: 2:06.57 45.45 250m: 3:44.93 53.61 350m: 5:20.09 40.43

100m: 1:21.12 44.17 200m: 2:51.32 44.75 300m: 4:39.66 54.73 400m: 5:57.18 37.09

forf.nd. GEEROMS, Anke 00 BEL SCZ 5:15.51

